N. 548

Ioannes Antonius Davia ad Simonum Mitenski

[Varsaviae, 22 I 1697]

Dispensatio ad diaconatum et presbyteratum Simoni Mitenski concessa ob ne
cessitatem ecclesiae cathedralis Cracoviensis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 31r

21 Nomen legi non potest.
22 Iacobus Sobieski.
23 Cuiavia.
24 Stanislaus Dąmbski, episcopus Vladislaviensis (Cuiaviensis).
25 Melhior de Polignac. 
 1 Chelma.
 2 Thomasovia.
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Dicta die [22 Ianuarii 1697] ad eosdem reverendo Simoni Mitenski, ob 
necessitatem ecclesiae cathedralis Cracoviensis1, expedita in forma ordi-
naria.

N. 549

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Podlaski

[Varsaviae, 22 I 1697]

Dispensatio ad presbyteratum Ioanni Podlaski concessa ob necessitatem ecc
lesiae parochialis in Chybie.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 31r

Dicta die [22 Ianuarii 1697] ad presbyteratum concessa reverendo 
Ioanni Podlaski, ob necessitatem ecclesiae parochialis in Chybie1.

N. 550

Ioannes Antonius Davia ad Carlomanum Myslinski et Bernardum 
Zapinski benedictinos

Varsaviae, 22 I 1697

Carlomanus Myslinski et Bernardus Zapinski abbatissa monialium Niesvisien
sium postulante socii facti sunt commissionis statum monasterii investigantis, ubi 
culpa confessarii controversia orta erat. Nuntius constituit, ut socii commissionis 
exsecutione et omnibus, quae non essent mandata, abstinerent1.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 31r31v

Ioannes Antonius etc. dilecti nobis in Christo perillustribus et reve-
rendissimis dominis Carlomano Myslinski Trocensi2 et Bernardo Zapinski 
Castrocasinensi abbatibus Ordinis sancti Benedicti salutem. Noverint peril-
lustres et reverendissimae Dominationes Vestrae, quod licet nos alias anno 
et mense currentibus quandam commissionem ex [31v] instantia virginis 

 1 Cracovia.
 1 Chybie.
 1 Cf. N. 533.
 2 Troca.
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abbatissae et monialium monasterii Nesvisiensis Ordinis sancti Benedicti 
in personas Dominationum Vestrarum direxerimus pro informationibus 
capiendis in aliquibus punctis statum sui monasterii concernantibus per 
praedictas moniales expositis, in nonnullis vero exsecutione facienda, nihi-
lominus iustis de causis animum nostrum moventibus, censuimus Domi-
nationibus Vestris reverendissimis esse demandandum prout demandamus 
per praesentes, quatenus ab exsecutione sibi in praefacta commissione 
expositum et demandatum visis praesentibus nostris supersedeant abstine- 
antque, quousque aliud a nobis non habuerint in mandatis. In quorum fidem 
datum Varsaviae in palatio nostro apostolico die 22. mensis Ianuarii anno 
Domino 1697.

Locus + sigilli
I[oannes] A[ntonius]

archiepiscopus Thebarum n[untius] a[postolicus]
Caietanus de Ovis auditor generalis

Adalbertus Skwarczyński cancellarius

N. 551

Ioannes Antonius Davia ad suffraganum Leopoliensem

[Varsaviae], 23 I 1697

Nuntius concedit officiali generali, ut vicarium Casimirum Bzowski ab excom
municatione solvat, qui a commendatario Adamo Tryski lacessitus vulnere eum af
fecit.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 32r

Die 23 Ianuarii commissio directa perillustrissimo et reverendissimo 
domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali Leopoliensi, 
seu in absentia ipsius surrogato et locum tenenti, ad absolvendum reve-
rendum Casimirum Bzowski vicarium ecclesiae Rohatynensis1 archidioe-
cesis Leopoliensis2 ab excommunicatione canonis si quis suadente [et irre-
gularitate3] ex [eo] incursa, quod ipse initiatus exsistens a reverendo Adamo 
Tryski commendatario Rohatynensi, eundem percussit, non credensque 
propterea se censuram incursisse reconciliatione sacramentali facta, ex 
quo levis permissio fuit, dominis se immisurit. Vocatus vero in iudicium 

 1 Rohatyn.
 2 Leopolis.
 3 Super lineam scriptum.
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ob huiusmodi excessum tandem didicit se et in canonem: Si quis suadente 
incidisse et irregularitatem propter celebrationem missarum incurrisse.

N. 552

Ioannes Antonius Davia ad Blasium Butkowski

[Varsaviae], 24 I 1697

Dispensatio ad omnes sacros ordines Blasio Butkowski concessa ob necessita
tem ecclesiae conventualis Mogilnensis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 31v

Die 24 [Ianuarii 1697] dispensatio extra tempora ad omnes sacros 
ordines concessa reverendo fratri Blasio Butkowski professo conventus 
Mogilnicensis1 ordinis sancti Benedicti, ob necessitatem ecclesiae con-
ventus eius praedicti Mogilnicensis.

N. 553

Ioannes Antonius Davia ad principem Samuelem Czartoryski

[Varsaviae], 25 I 1697

Concedit Samueli Czartoryski altare portatile.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 31v

Gratis1. Die 25 [Ianuarii 1697] altare portatile concessum illustrissimo 
domino Samueli principi Czartoryski.

N. 554

Ioannes Antonius Davia ad canonicos regulares Lateranenses 
de abbatia Cervenscensi

Varsaviae, 25 I 1697

Priori, patribus et fratribus salutem dicit. Michael Ancuta, qui ad tempus illud 
prior fuit, capituli praefectus factus est, itaque novus prior creandus est; capitu
lum die 13 mensis Februarii habebitur.

 1 Mogilna.
 1 In margine.
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 31v32r